Náhrada 1:1 za starší
svítidla pro každý
projekt, ve kterém na
světle skutečně záleží
CoreLine Tempo velké
Svítidlo CoreLine tempo large naplňuje slib řady CoreLine, že bude poskytovat
inovativní, snadno použitelná a vysoce kvalitní svítidla. Úzká škála možností
usnadňuje nalezení nejlepší náhrady za výbojky HID 150 W, 250 W a 400 W se

lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name
Počet
světelných
zdrojů
Venkovní typ
optiky
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
80 Asymetrický
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
80 Asymetrický
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52
ALU C1KC3
60 Asymetrický
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU
C1KC3 T35
80 Symetrické
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
80 Symetrické
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
60 Symetrické
Order Code Full Product Name
Počet
světelných
zdrojů
Venkovní typ
optiky
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A - Asymetrický
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A - Asymetrický
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A - Asymetrický
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S - Symetrické
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S - Symetrické
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 - Optiflux,
asymetrický úhel
osy 52°
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S - Symetrické
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 182 W
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 146 W
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 109 W
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 182 W
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 146 W
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 109 W
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A 191 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A 153 W
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A 114 W
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S 191 W
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S 153 W
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 209 W